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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsalarında güçlü yükselişler yaşandı. S&P 500 Endeksi %1,11, Dow Jones %1,19 ve Nasdaq 
100 %1,53 artışla kapandı. Aynı şekilde, Eylül vadeli S&P 500 ve Nasdaq kontratları sırasıyla %1,11 ve %1,52 
artıda işlem gördü. Endekslerdeki bu sert yükseliş, Başkan Trump’ın İsrail ve İran arasında geçici bir ateşkes
sağlandığını duyurmasıyla jeopolitik risklerin azalmasına bağlandı. Bu gelişme, küresel risk iştahını artırırken
varlık piyasalarında güçlü bir ralliye neden oldu. WTI tipi ham petrol fiyatı %6’dan fazla düşerek enflasyon
beklentilerini azalttı ve 10 yıllık ABD tahvil faizini 1,5 ayın en düşük seviyesine çekti. Zayıf gelen tüketici
güveni verilerine ve Fed yetkililerinin faizleri sabit tutma yanlısı şahin açıklamalarına rağmen hisse senetleri
yükselişini sürdürdü. ABD'de Haziran Tüketici Güveni Endeksi beklentilerin oldukça altında kalırken (93.0), 
Fed Başkanı Powell ve New York Fed Başkanı Williams faizlerin sabit kalmasının uygun olduğunu belirtti. 

▪ Trump: Bütçe anlaşmasını bu hafta tamamlayın.

▪ Powell: Fed bu yıl içinde faiz indirimleri öngörüyor.

▪ Nasdaq 100, İsrail-İran gerginliğinin azalmasıyla rekor kapanışa ulaştı.

▪ Alman ihracatçıların morali ABD gümrük vergisi belirsizliği nedeniyle kötüleşti.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WAVE      5.66             22.51                     Pozitif      

SION        16.04           13.76                      Pozitif    

CLSK      10.04            13.45                     Pozitif 

COIN       344,82          12,10                     Pozitif  

ENPH       38,38            11,05                     Notr

NNE          39,50           10,99                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ İran Cumhurbaşkanı Pezeshkian ABD ile sorunları çözmeye açık olduğunu belirtti.

▪ Altın fiyatları sert kayıpların ardından yükseldi.

KMTS       17,64           10,25                    Pozitif

OKLO      60,71            10,16                    Pozitif   

WGRX      1,01              5,61                     Negatif            

EQX          5,83              4,74                     Pozitif

ACTU       6,75              4,26                     Negatif

AZI           0,2991           3,89                     Negatif   

GFI           23,84             3,36                     Notr

OXY         42,48             3,34                     Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

İsrail, Salı günü İran ile ateşkesi doğrulayarak savaş hedeflerine 

ulaştığını bildirdi.

Bu açıklama, ABD Başkanı Donald Trump’ın anlaşmanın yürürlüğe 

girdiğini duyurmasından kısa süre sonra geldi.

Trump, Salı günü erken saatlerde Truth Social’da şöyle yazdı: 

"ATEŞKES ŞU ANDA YÜRÜRLÜKTE. LÜTFEN İHLAL ETMEYİN! 

DONALD J. TRUMP, AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ BAŞKANI!"

Bu açıklama, ateşkesi ilk duyurusundan yaklaşık altı-yedi saat sonra 

yapıldı.

Ateşkes, Salı günü erken saatlerde gerçekleşen ve dört kişinin 

ölümüyle sonuçlanan İran füze saldırısının ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

DXY, jeopolitik gerilimin azalmasıyla değer kaybederken 97.50 

bölgesine tutunmaya çalışıyor. Anlık işlemlerde 97.60 seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan majör düşüş trendi içerisinde kalmayı 

sürdürüyor. Dün ABD’den gelen tüketici güveni nispeten düşük gelerek 

DXY’yi baskı altına aldı. Öte yandan FED Başkanı Powell’ın yorumları 

ise kısmen destekleyiciydi. Teknik seviyelerde, bugün 97.50 ve 97.00 

seviyeleri öne çıkan destekler konumunda. Yükselişlerde ise 98.00 ilk 

direnç, 98.50 ise majör direnç konumunda. Göstergeler NOTR.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 100.00 – 100.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, bankaların acil nakit rezervleri için varlığa dayalı 

menkul kıymetleri daha geniş çapta benimsemeleri konusunda 

kamuoyuyla istişareler planlıyor .

Bu hamle, yetkililerin konut, savunma ve diğer sektörleri finanse etmek 

için daha büyük bir rol istediği Avrupa'nın 1,2 trilyon avroluk (1,4 trilyon 

dolar) menkul kıymetleştirme pazarını canlandırmak için daha büyük bir 

stratejinin parçasıdır. Avrupa Para ve Finans Forumu'na göre , tipik bir 

yılda, ABD'de yaklaşık 2 trilyon avroya kıyasla, bölgede yaklaşık 200 

milyar avroluk borç menkul kıymetlere paketleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde pozitif kalmayı sürdüren EURUSD 

paritesi, anlık işlemlerde 1.1597 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

kısa vadede alt tarafta 1.1580 ve 1.1550 desteklerine önem 

atfedebilecek parite, olası kırılımlarda alt tarafta 1.1500 desteğine 

kadar geri çekilebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1630 majör direnç 

konumunda olacak. Göstergeler şimdilik POZİTİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1500 – 1.1450 – 1.1400 – 1.1350

Direnç Seviyeleri: 1.1530 – 1.1580 – 1.1620 – 1.1650

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Cuma günü 

yaptığı açıklamada, ekonomik iyileşmeler Japonya’yı sürdürülebilir 

şekilde %2’lik enflasyon hedefine ulaştırmaya devam ederse, merkez 

bankasının ek faiz artışları uygulayacağını belirtti.

Ueda, bir konuşmasında, temel enflasyonun daha yavaş ekonomik 

büyüme nedeniyle geçici olarak durgunlaşabileceğini kabul etti.

Bununla birlikte, "işgücü kıtlığının yoğunlaşmasının orta ve uzun vadeli 

enflasyon beklentilerini yükseltmesiyle enflasyonun daha sonra 

hızlanması muhtemel" olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, test ettiği 148 seviyesinden sonra alt tarafta 144.50 desteğine 

kadar geri çekildi. Ancak bu bölgeden gelen toparlanma ile bugün daha 

güçlü bir görüntüye sahip. Anlık işlemlerde 145.40 seviyelerinden 

geçen çapraz, teknik açıdan bugün üst tarafta 146.00 direncini 

yakından takip edebilir. Yükselişlerin devamında ise 146.50 majör 

direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 145.00 ilk destek 

,144.50 ise majör destek olarak takip edilmelidir. Göstergeler pozitif 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.20 – 146.80 – 147.50 – 148.30

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü ülkedeki faiz oranlarının "en az 

iki ila üç puan daha düşük" olması gerektiğini söylerken, Federal 

Rezerv Başkanı Jerome Powell’a yönelik eleştirilerini sürdürdü.

Trump’ın bu açıklamaları, Fed Başkanı’nın Salı günü Kongre’de ifade 

vermesinden sadece birkaç saat önce geldi.

Trump sosyal medya paylaşımında Powell için şöyle dedi: "Umarım 

Kongre, bu çok aptal ve inatçı kişiyi gerçekten sorgular. Onun 

yetersizliğinin bedelini daha uzun yıllar ödeyeceğiz." Başkan, Powell’ın

kendisinin talep ettiği faiz indirimlerini yapmaktaki isteksizliğine atıfta 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın jeopolitik risk ortamında test ettiği 3450 seviyesinden sonra, dün ki 

işlemlerde alt tarafta 3295 doları gördü. Bu bölgeden aldığı tepki ile 

bugün toparlanmaya çalışsa da, zayıf h4 görüntü dikkat çekmekte. 

Bugün olası senaryolarda alt tarafta 3300 desteği önemli olacak. 

Kırılmasıyla 3280 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 3350 

ilk direnç olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında RSI ve MACD 

negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 3320 – 3310 – 3300 – 3280 

Direnç Seviyeleri: 3330 – 3340 – 3350 – 3360

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Salı günü Asya seansında sert düşüş yaşadı. ABD 

Başkanı Donald Trump, İran ve İsrail arasında 12 gün süren acı 

çatışmayı sona erdiren bir ateşkes sağlandığını açıkladı.

Bununla birlikte, piyasalar İran ve İsrail’den resmi ateşkes onayı 

beklerken ham petrol fiyatları kayıplarının bir kısmını geri aldı.

Brent petrol vadeli işlemleri Ağustos ayı için %3,2 düşüşle varil başına 

69,20 dolara gerilerken, Batı Teksas tipi ham petrol vadeli işlemleri 

Türkiye saatiyle 04.05’te %3,2 düşüşle varil başına 65,10 dolara 

geriledi.

Destek Seviyeleri: 67.50 – 67.00 – 66.50 – 66.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 71.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol yaşadığı sert satış baskısından sonra anlık işlemlerde 68 dolar 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan petrol kısa vadede risk priminin 

artmasıyla 80 dolara yakın fiyatlansa da, barış anlaşmasıyla hızlı 

şekilde aşağı geldi. Olası senaryolarda alt tarafta 65 dolar desteği 

yakınen takip edilecek. Yükselişlerde ise 70 dolar direnci önemli 

olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, bugün ve yarın 

ABD Kongresi’ne Altı Aylık Para Politikası Raporu’nu sunacak. 

Powell’ın bugün TSİ 17.00’de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler 

Komitesi’nde yapacağı sunumda, mevcut para politikası duruşuna 

ilişkin bilgi vermesi ve Komite üyelerinden gelecek soruları yanıtlaması 

bekleniyor. Bu sunum, piyasalar ve yatırımcılar açısından büyük önem 

taşıyor çünkü Fed’in faiz politikası hakkında sinyaller verme potansiyeli 

taşıyor. Powell yarın da aynı saatte benzer bir sunumla Senato 

Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler Komitesi’ne hitap edecek. UBS 

ekonomisti Jonathan Pingle, Powell’ın yapacağı açıklamaların ve diğer 

Fed yetkililerinin konuşmalarının Temmuz ayında yapılacak Federal 

Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısıyla ilgili faiz kararını öngörmede 

belirleyici olacağını vurguladı. Piyasalar, Powell’ın açıklamalarından 

para politikasının yönü hakkında ipuçları arayacak.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, tüm zamanların en yüksek seviyelerine yakın seyrederken, 

anlık işlemlerde 6088 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa 

vadede yaşanan bu toparlanma, üst tarafta 6150 direncinin aşılmasıyla 

6300’lere doğru hareketi destekleyebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 6k desteği bugün kritik olacak. Göstergeler tarafında pozitif 

görünüm korunuyor.

Destek Seviyeleri: 6050 – 6020 – 6000 – 5975 

Direnç Seviyeleri: 6080 – 6100 – 6120 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü erken saatlerde İsrail ile İran 

arasında yakın zamanda duyurduğu ateşkesin artık yürürlükte 

olduğunu açıkladı. Bu durum, Orta Doğu güçleri arasındaki yenilenen 

düşmanlıkların sona ermesine işaret ediyor.

Trump, Truth Social’daki paylaşımında şöyle dedi: "ATEŞKES ŞU 

ANDA YÜRÜRLÜKTE. LÜTFEN İHLAL ETMEYİN!"

ABD başkanı daha önce bir ateşkes olasılığını işaret etmişti. Buna göre 

İran’ın başlattığı 12 saatlik ilk ateşkes döneminin ardından İsrail’in 12. 

saatte ateşkese katılacağını belirtmişti.

Bu açıklama, ABD’nin üç İran nükleer tesisini bombalamasından günler 

sonra geldi. Tahran da Pazartesi günü Katar’daki ABD hava üssüne 

füze saldırıları düzenleyerek misilleme yapmıştı.

TEKNİK ANALİZ

DAX, dip seviyelerinden yaşadığı toparlanmasından sonra anlık 

işlemlerde 23600 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

yaşanan bu toparlanma dax endeksinde yeni bir başlangıca işaret 

edebilir. Kritik 23400 desteği bu toparlanmada ana destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise 23800 direncinin aşılmasıyla 24k üstü 

fiyatlama gündemde olacaktır. Göstergeler şimdilik POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 23500 – 23300 –23150 – 23000 

Direnç Seviyeleri: 23700 – 23800 – 23940 – 24150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Çinli bilim insanları, Salı günü South China Morning Post’un (SCMP) 

bildirdiğine göre, "Meteor-1" adı verilen dünyanın ilk yüksek paralel 

optik hesaplama çipini geliştirdi. Bu çip, Nvidia’nın (NASDAQ:NVDA) 

GPU’ları gibi gelişmiş yapay zeka çiplerinin performansıyla rekabet 

edebilecek ve geleneksel elektroniğin temel sınırlamalarını aşabilecek 

nitelikte.

Rapora göre çip, 50GHz’de teorik olarak saniyede 2.560 tera işlem 

(TOPS) tepe hesaplama gücüne ulaşıyor. Bu performans, Nvidia’nın

amiral gemisi RTX 4090’a denk ve 3.352 TOPS’a ulaşan en yeni RTX 

5090’a yaklaşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, tüm zamanların en yüksek seviyesini test ederek 

güçlü risk iştahını yansıtan fiyatlamasını koruyor. Anlık işlemlerde 

22200 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 22.250 

direncini aşabilirse, 22400 gündeme gün içi gelebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 22k desteği majör olarak takip edilecek. Göstergeler 

pozitif kalmayı sürdürüyor. FED Başkanının bugün ki sunumu yakından 

takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 22150 – 22050 – 21850 – 21650 

Direnç Seviyeleri: 22250 – 22347 – 22450 – 22650 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump’ın İsrail ile İran arasında tam kapsamlı bir 

ateşkes anlaşmasının sağlandığını duyurmasının ardından Bitcoin

fiyatlarında sert bir yükseliş görüldü. Trump, sosyal medya platformu 

Truth Social üzerinden yaptığı paylaşımda, “İsrail ile İran arasında tam 

ve kesin bir ateşkes kararı alındı.” ifadelerine yer verdi. Reuters ise 

İranlı yetkililerin Tahran’ın ateşkesi kabul ettiğini doğruladığını 

bildirirken, İran Dışişleri Bakanı ise ateşkesin ancak İsrail’in saldırılarını 

durdurması halinde geçerli olacağını belirtti.

Bu haberlerin etkisiyle Bitcoin fiyatları Asya piyasalarının açılmasından 

sonra %6 civarında artış gösterdi. Kripto para, 100.000 dolar 

seviyesinden hızla yükselerek sabah saatlerinde 106.000 dolar sınırına 

dayandı. Ancak daha sonra bir miktar geri çekilerek 105.000 dolar 

seviyesine geriledi. Bitcoin böylece son günlerde yaşanan düşüşleri 

telafi etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, jeo risklerin artmasıyla geçtiğimiz gün 104k seviyelerini test etti. 

Bugün biraz daha toparlanma belirtisi gösteren majör kripto para, anlık 

işlemlerde 105k seviyesinin hemen üzerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan 

bu bölgeden gelebilecek toparlanma, üst tarafta 108k direncinin test 

edilmesine yol açabilir. Olası kırılımlarda ise 111k majör direnç olarak 

takip edilmelidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta öne çıkan destek 

bölgesi 103.5k ile 100k seviyeleridir. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

